
  Camera Executorilor Judecătorești de pe lângă Curtea de Apel Galați
SOCIETATEA CIVILA PROFESIONALA DE EXECUTORI JUDECATORESTI

PLACINTA

Brăila, Bld.Independenței, nr.12, Bl. B3, Et. P+M, judeţul Brăila, C.I.F. RO 25979673
Tel. 0239 625 024, Fax. 0239 634 631

 E-mail: bej.adinaplacinta@gmail.com, secretariatbejplacinta@gmail.com , Website: www.executorbraila.ro
Cont bancar RO82INGB0000999901616328 - lei; RO54INGB0000999903245947 - euro

Dosar executare nr. 7168/2024
Motiv: a fost respinsă cererea de încuviințare a executării sil ite.
 

ÎNCHEIERE
din data de 26.07.2024

Pe rol fiind încetarea executării sil ite în dosarul de executare nr. 7168/2024, declanșate la
cererea creditorului urmaritor TRACON S.R.L. , CUI 2266522, cu sediul în Municipiul București, SPL.
UNIRII, NR.16, MUNTENIA BUSINESS CENTER CAM810, 811, 812, ET.8, Sector 4, prin reprezentant
convențional CABINET INDIVIDUAL DE AVOCAT COVACI BOGDAN, cu sediul procedural la Cabinet
Individual de Avocat - Covaci Bogdan, în Municipiul Brăila, Str. Bld. Alexandru Ioan Cuza nr. 50, județul
Brăila, împotriva debitorului urmarit TED SALUB SRL , CUI 15225834, cu sediul în Comuna Suraia, SAT
SURAIA, STR. SANATATII, NR.21, județul Vrancea,

Fără citarea parţilor,

EXECUTORUL JUDECĂTORESC,
în baza actelor comunicate, reţine următoarele:

Prin cererea de executare silită formulată la data de 20.06.2024, creditorul urmaritor TRACON
S.R.L., prin reprezentant convențional CABINET INDIVIDUAL DE AVOCAT COVACI BOGDAN a solicitat
înregistrarea cererii de executare silită şi deschiderea dosarului de executare împotriva debitorul urmarit
TED SALUB SRL urmând ca, după îndeplinirea formalităţilor necesare, să se procedeze la executarea
silită prin poprire asupra sumelor de bani, veniturilor, titlurilor de valoare, asupra bunurilor mobile, asupra
bunurilor imobile.

Cererea a fost întemeiată pe dispozitii le art. 664 alin. 1 Cod Procedură Civila.
Prin Încheierea din data de 20.06.2024 am dispus înregistrarea cererii în registrul general

și deschiderea dosarului de executare silită numărul 7168/2024, iar prin încheierea din data de s-
a admis cererea formulată de creditorul urmaritor TRACON S.R.L. , prin reprezentant convențional
CABINET INDIVIDUAL DE AVOCAT COVACI BOGDAN, dispunând încuviintarea executării sil ite împotriva
debitorului urmarit TED SALUB SRL în temeiul titlului executoriu constând în: Facturi fiscale nr.
BRTCC27895 din data de 30.04.2024, nr. BRTCC27921 din data de 16.05.2024 , în vederea realizării
obligaţii lor prevăzute de acesta.

Având în vedere faptul că a fost respinsă cererea de încuviințare a executării sil ite, în
conformitate cu dispoziții le art. 666 alin. (5) Cod procedură civilă, republicat, urmează să dispunem
încetarea executării sil ite în dosarul execuțional nr. 7168/2024 aflat pe rolul biroului nostru.

PENTRU ACESTE MOTIVE
ÎN NUMELE LEGII

DISPUNE

Încetarea executării silite pornite la cererea creditorului urmaritor TRACON S.R.L. , cu sediul
în Municipiul București, SPL. UNIRII, NR.16, MUNTENIA BUSINESS CENTER CAM810, 811, 812, ET.8,
Sector 4, prin reprezentant convențional CABINET INDIVIDUAL DE AVOCAT COVACI BOGDAN, cu sediul
procedural la Cabinet Individual de Avocat - Covaci Bogdan, în Municipiul Brăila, Str. Bld. Alexandru Ioan
Cuza nr. 50, județul Brăila, împotriva debitorului urmarit TED SALUB SRL , CUI 15225834, cu sediul în
Comuna Suraia, SAT SURAIA, STR. SANATATII, NR.21, județul Vrancea în dosarul execuțional nr.
7168/2024, întemeiul titlului executoriu reprezentat de Facturi fiscale nr. BRTCC27895 din data de
30.04.2024, nr. BRTCC27921 din data de 16.05.2024, întrucât a fost respinsă cererea de
încuviințare a executării silite.

Restituirea titlulului executoriu creditorului  sau reprezentantului său.
Cu drept de contestaţie la executare în termen de 15 zile de la comunicare la instanta de

executare.

D.A.A. Pagina 1 din 2



Încheiere încetare executareSocietate Civilă Profesională de Executori Judecătorești PLACINTA

Emisă azi, 26.07.2024, la sediul S.C.P.E.J. PLACINTA din Brăila, Bld.Independenței, nr.12, Bl.
B3, Et. P+M, judeţul Brăila.

Executor judecătoresc,
PLĂCINTĂ Adina Maria

P o w e r e d  b y  T C P D F  ( w w w . t c p d f . o r g )

D.A.A. Pagina 2 din 2

http://www.tcpdf.org

